ipsa tenebat in Bleduilla. Gisla fllia Thurstini terram obstinatione perstiterit, noverit ille se anathema
quara habebat in Gray et in Dumvilla, dedit eidem factum a Domino, sancta ac beata fidelium omnium
ecclesiae pro anima sua, concessu Thurstini nepotis communione privatum, divino judicio perpetualiter

sui, cujus feodum erat. Ego autem WlUelmus rex esse plectendum. Ut igitur universa haac secundum
concessi servitiura illud quod Goisfredus fllius quod a nobis instituta esse noscuntur, inconcussa
Salomonis et Heltho dapifer reddebant raihi dc Gray in perpetuum firmitate perdurent, adversum Dei
supradictaj ecclesiaa. Radulphus filius [al., pro Ecclesice inimicos ego Willelmus rex privilegium
salute animaj sue] dedit terram quam habebat in regiae majestatis opponens, episcoporum ac magna-
Adevilla. Alberada Hugonis et Rogerii mater, dedit, tura meorum, quorum nomina subscripta habentur,
annuentibus ipsis, hoc quod habebat in ecclesia, irrefragabili attestatione probavi, meajque iraaginis

et in decima de Hainolvilla, et unum accrum terrae munimento prcesenti legitima sanctione firmavi,

in eadem villa pro anima sua. Hugo pincerna su- anno ab Incarnatione Domini raillesimo octogesimo
pradictse ecclesias dedit terram de Fago, ita ut ipse secundo, indictione quinta, apostolicse sedis cathe-

teneret in vita sua, et post obitum ejus dicta possi- dram possidente papa Gregorio septimo, regni mei
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sexdecimoianno, m FranGia . regnante Philippo,|A 31. Ludovioade Mailly. Prinium- abbatissa" Ljilieii-

R.omaijis in partibus imperiali jure dominante'
HeinKco. . :. ,:

, « Signum i Willelrai Anglorum regis. Signum •]-

]yiatlnklisRegina3. Signum-|-Lanfranci archiepiscopi.

$%num jr Willelrai Bothomagensis archiepiscopi.

Signum t Odonis .Bajocensis episcopi. Signum f 33- Magdalena de Montmorency. Obiit 1598.
Michaelis Abricensis episcopi. Signum f Gisleberti 34. Laurentia de Budos. »

Luxoviensis episeopi. Signum f Gisleberti Ebroi- (2') fterum scholas tenuit. Et quidem morem
eensis episcopi. Signum +. coniitis Rothberti regis istum in ordine Benedictino usitatissimum fuisse,

filii. Signum f comitis Guillelmifiliiregis. Signumf scholas nimirum instituere, pueros cum pietate

sis prope Meledunum ; deinde etiam hujus
CQjnobi) prajfecturam gessit : prion per dis-

pensationem retenta. Obiif 1554, humilitate

et observantia insignis.

32. Anna de Montmorency. Obiit 1588.

Henrici regis Willelrai filii. Signura f comitis Ro-
bertif Moritonensis. Signum f }3alduini fllii comitis
Gileberti, Signum f Alani comitis. Signum f comitis
Rogerii de lilonte Gomerico. Signum f Willelmi de